СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРМАСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от 15 ноября 2024 года № 15-2

[bookmark: _GoBack]
О публичных слушаниях по проекту бюджета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2025 год  и на плановый	 период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 2 части третьей статьи 28  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания 05 декабря 2024 года в 10-00 ч по адресу:  Республика Башкортостан, Кармаскалинский район, с.  Кармаскалы, ул. Кирова, д. 54 в, актовый зал, по проекту «О бюджете сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2025 год  и на плановый	 период 2026 и 2027 годов.
          2. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «О бюджете сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2025 год  и на плановый	 период 2026 и 2027 годов» в следующем составе:
Худайдатов Айрат Асхатович        - председатель Комиссии,  глава сельского поселения;
Кириллова Татьяна Петровна – секретарь Комиссии,  управляющий делами;
Еремина Нина Закировна –  член Комиссии,  депутат от избирательного округа             №   5;
Батршин  Радик Гайнуллович –  член Комиссии,  депутат от избирательного округа № 2;
Еремина Раиса Владимировна –  член Комиссии,  помощник главы администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет.
3. Не позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения, направить главе сельского поселения  Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан   протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний
4.   Настоящее решение  опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на сайте администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.karmask.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения  Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Кармаскалинский сельсовет
Муниципального района
Кармаскалинский район
Республики Башкортостан                                                         А.А.Худайдатов